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C u m h u r b a ş k a n l ı ğ ı 
himayelerindeki Uluslararası
TÜBA Akademi Ödülleri’nden, 
TÜBA-Üstün Başarılı Genç 
Bilim İnsanı Ödülü (GEBİP) 
2020 yılı sahibini buldu. TÜBA, 
bilim insanlarını teşvik, takdir 
ve ödüllendirme misyonu 
kapsamında, her yıl verilen 
ve ülkemizin en prestijli 
ödüllerinden biri olan TÜBA-
Üstün Başarılı Genç Bilim 
İnsanı TÜBA-GEBİP Odülü’ne, 
Karadeniz Teknik Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ahmet Can Altunışık layık görüldü. Karadeniz 
Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuval yaptığı 
açıklamada, “Öğretim Üyemiz, Prof. Dr. Ahmet Can Altunışık, 
TÜBA-Üstün Başarılı Genç Bilim İnsanı ödülünü alarak Karadeniz 
Teknik Üniversitesi’ne 20 yıl sonra bu gururu yaşattı.” dedi.
Ödül, önümüzdeki günlerde belirlenecek bir tarihte, 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde düzenlenecek olan törenle 
Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından 
kendisine tevdi edilecektir.

Diğer taraftan, ODTÜ Prof. Dr. Mustafa N. Parlar Eğitim 
ve Araştırma Vakfı tarafından, seçkin bilim insanlarının ve 
uygulamacıların, bilim alanlarındaki araştırma ve uygulama 
çalışmaları ile hizmetlerini değerlendirmek, yetkinliklerini 
belgeleyerek çalışmalarına güç katmak ve yetişmekte olan 
kuşakları özendirmek amacıyla her yıl geleneksel olarak verilen 
ödüller, bu yıl “2020 Yılı ODTÜ Prof. Dr. Mustafa N. Parlar Eğitim 
ve Araştırma Vakfı Ödülleri” adı altında sahiplerini buldu.

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyemiz Prof. Dr. Ahmet Can 
Altunışık, 2020 Yılı ODTÜ Prof. Dr. Mustafa N. Parlar 
Eğitim ve Araştırma Vakfı Ödülü’ne layık görüldü.

Memur Akademisi takvimine göre 
verilen eğitimler online olarak devam 
etmektedir.
Devlet Memurları Kanunu’nun Birinci 
Bölümü ile ilgili eğitimi, 09.12.2020 
Çarşamba günü 10.00-12.00 saatleri 
arasında gerçekleştiren Genel 
Sekreter Yardımcısı Fazlı Öztel, Devlet 
Memurları Kanunu’nun İkinci Bölümü ile 
ilgili eğitimi 16.12.2020 Çarşamba günü 

10.00-12.00 saatleri arasında online 
olarak gerçekleştirdi.
Kişisel Verilerin Korunması, Sosyal 
Medya Sorumluluğu ile ilgili eğitimi, 
23.12.2020 Çarşamba günü 10.00-12.00 
saatleri arasında Rektör Danışmanı 
Öğr. Gör. Ali Haydar Doğu, online 
olarak gerçekleştirdi.
Program Bütçe ve Ayrıntılı Finans 
Programı Hazırlanırken Dikkat Edilmesi 

Gereken Hususlar ile ilgili eğitimi, 
30.12.2020 Çarşamba günü 10.00-12.00 
saatleri arasında üniversitemiz Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlığı Şube 
Müdürü Kenan Cebeci, online olarak 
gerçekleştirdi.
Eğitimlerin sonunda dinleyicilerin 
soruları cevaplandırıldı.

PROF. DR. AHMET CAN ALTUNIŞIK, ULUSLARARASI TÜBA AKADEMİ ÖDÜLLERİ’NDEN, 
“TÜBA-ÜSTÜN BAŞARILI GENÇ BİLİM İNSANI (GEBİP)” ve “2020 YILI ODTÜ PROF. DR. 
MUSTAFA N. PARLAR EĞİTİM ve ARAŞTIRMA VAKFI ÖDÜLÜ”NE LAYIK GÖRÜLDÜ

MEMUR AKADEMİSİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

HORIZON 2020 (UFUK2020) PROGRAMI KAPSAMINDA ÜNIVERSITEMIZ SÜRMENE 
DENIZ BILIMLERI FAKÜLTESI ÖĞRETIM ÜYELERIMIZIN DÂHIL OLDUĞU PROJE DESTEK 
ALMAYA HAK KAZANDI
Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve ülkemizde TÜBİTAK’ın Ulusal Otorite olduğu 
Ufuk2020 Programı’nın, “H2020-BG-2020-2 Gıda-Tarım-Denizcilik Alanı 2020 Çağrısı” 
kapsamında, üniversitemizin proje ortağı olarak yer aldığı “Developing Optimal and Open 
Research Support for the Black Sea (DOORS)” isimli proje, destek almaya hak kazandı.
Proje ile Karadeniz balıkçılığında önemli bir yere sahip olan ve toplam avın %40’ının karaya 
çıkarıldığı, Doğu Karadeniz Bölgesi’ndeki balıkçı barınakları (Yoroz, Fındıklı ve Hopa limanları) 
için iklim değişikliğine bağlı olarak artan ani ve yoğun yağışın yanı sıra deniz seviyesi 
yükselmelerine karşı oluşacak potansiyel etkilerin, önceden tespit edilmesine yönelik olarak 
matematiksel modellemeler ile erken uyarı sisteminin hazırlığı gerçekleştirilecektir. Ayrıca 
KTÜ’de, Karadeniz’deki toplam %60’ın üzerindeki yerli ve yabancı paydaş ile ilgili çalışmalar 
için koordinatörlük yürütülecektir.
DOORS projesi, 4 yıl sürecek olup projede, KTÜ Deniz Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kadir Seyhan’ın başkanlığında, 
Dr. Öğretim Üyesi Koray Özşeker, Dr. Öğretim Üyesi Şebnem Atasaral ve Araş. Gör. Yahya Terzi görev alacaktır.
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Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Diş Hekimliği Fakültesi’nde Dekanlık devir teslim törenleri düzenlendi. Düzenlenen 
törenlerde; Prof. Dr. Polat Koşucu, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlık görevini Prof. Dr. Tamer Taşdemir’e, Prof. Dr. Yılmaz 
Bülbül, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlık görevini Prof. Dr. Bahittin Kahveci’ye devretti.

ÜNİVERSİTEMİZDE DEVİR TESLİM TÖRENLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

KTÜ Kariyer Merkezi, Aralık ayında 
Türkiye’nin önde gelen firmaları ile 
öğrenci ve mezunlarımızı bir araya 
getirdi. Öğrenci ve mezunlarımız, 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi “Yetenek Kapısı” platformu 
üzerinden başvurarak eğitimlere yoğun 
ilgi gösterdi. 

Aralık ayı etkinlikleri kapsamında, “İşte 
Engelsiz Yaşam” eğitimi, İş Kulübü ve 
İŞKUR’un destekleriyle Dünya Engelliler 
Günü’nde, 3-4 Aralık 2020 tarihlerinde, 
online olarak gerçekleştirildi. İŞKUR İş 
ve Meslek Danışmanı Engelli Koçu Sn. 
Sibel Meral ve İş Kulübü İş ve Meslek 
Koçu Sn. Emel Şahinler’in konuk olduğu 
eğitimde, özel gereksinimli öğrenci 
ve mezunlarımıza,  iş hayatına ayak 
uydurabilmelerini sağlayacak hukuki 
hakları, sektöre ait dikkat etmeleri 
gereken tavsiyeler aktarıldı.
Sahibinden.com’un katkılarıyla KTÜ 
Kariyer Merkezi’nin düzenlediği 
“Özel Sektörün Genç Adaylardan 
Beklentileri” adlı seminer, 17 Aralık 2020 
tarihinde online olarak gerçekleştirildi. 
Sahibinden.com takım lideri Sn. Batuhan 
Düzgün, özel sektörün adaylarda 
aradığı sosyal ve teknik yeteneklere 
değindi. Seminere, farklı bölümlerden 
121 öğrenci ve mezun katıldı. Seminerde, 
iş dünyasında öne çıkmayı hedefleyen, 

iletişim gücü yüksek ve etkili dinleme 
becerilerine sahip, sürekli öğrenen, etik 
ilkelere sadık, çözüm odaklı, proaktif 
davranışlar sergileyebilen, sürekli 
öğrenen bireyler olmanın öneminden 
ve bu sosyal yeteneklerin yanı sıra sahip 
olunması gereken teknik yeteneklerden 
bahsedildi.
Borusan CAT katkılarıyla KTÜ Kariyer 
Merkezi’nin öğrencilere yönelik olarak 
düzenlediği “CV Hazırlama Teknikleri” 
eğitimi 22 Aralık 2020 tarihinde online 
olarak gerçekleştirildi. Borusan CAT İşe 
Alım Uzmanı Sn. Şivan Altun’un konuk 
olduğu seminerde, iş başvurularında 
ve iş hayatında öğrenci ve mezunların 
yaşadıkları performans ve yetersizlik 
kaygısı gibi sorunlara açıklık getirilirken 

mülakatlarda dışa dönüklük, enerji ve 
grup çalışmasına uyumluluk gibi sosyal 
yetkinliklerin de önemine vurgu yapıldı. 
Bunun yanı sıra öğrenci ve mezunların, 
iş/staj başvurularının kabul edilmesinde 
önemli rolü olan öz geçmişlerini nasıl 
hazırlanabileceği, mülakat aşamasında 
dikkat etmesi gereken püf noktalar 
aktarıldı. Seminere, farklı bölümlerden 
97 öğrenci ve mezun katıldı. 
Çankaya Patent Marka ve Danışmanlık 
Ltd. Şti. Genel Müdürü, Marka ve Avrupa 
Patent Vekili Ayfer Berkkam tarafından 

25 Aralık 2020 tarihinde düzenlenen, 
“Fikri Haklar ve Patent Bilgilendirme” 
başlıklı seminer başarıyla gerçekleştirildi. 
Buluş yapmayı özendirmek, yenilikleri 
ve yaratıcı fikri teşvik etmek ve 
buluşlarla elde edilen teknik çözümlerin 
sanayide uygulanmasını sağlamak 
amacıyla buluşun ya da kullanma 
hakkının kime ait olduğunu gösteren 
resmi belge olan patent üzerine 
bilgi, beceri kazandırmayı hedefleyen 
etkinliğe, farklı bölümlerden 85 öğrenci 
ve mezun katılım gösterdi.
Trabzon İŞKUR İş Kulübü, “Bu Kulüpte 
İş Var” adlı seminerde, öz geçmiş 
hazırlama ve mülakat teknikleri eğitimi, 
İş Kulübü ve İŞKUR tarafından, 28-
29 Aralık 2020 tarihlerinde online 
olarak gerçekleştirildi. Eğitime, farklı 
bölümlerden 85 öğrenci ve mezun 
katılım gösterdi. İŞKUR İş ve Meslek 
Danışmanı Sn. Emel Şahinler’in eğitmen 
olarak katıldığı etkinlikte, öğrenci ve 
mezunlarımızın kariyer tercihlerinde 
zorluk yaşamamalarını, iş hayatına 
ayak uydurabilmelerini sağlayacak 
hukuki hakları ve sektöre ait tavsiyeler 
aktarıldı.

 

 

KTÜ KARİYER MERKEZİ ETKİNLİKLERİ

FARABİ HASTANESİ SIFIR 
ATIK BELGESİ ALDI
Resmi Gazete’de 12.07.2019 tarihli ve 
30829 sayılı karar ile yayımlanarak 
yürürlüğe giren Sıfır Atık Yönetmeliği’nce, 
üniversitemiz Tıp Fakültesi Sağlık 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(Farabi Hastanesi) Sıfır Atık Belgesi 
(Temel Seviye) almaya hak kazanmıştır.
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Türkiye’nin gelişen ve üreten bir ülke olması, teknoloji 
alanında olduğu gibi diğer tüm alanlarda da kendine yeten 
bir topluma dönüşmesi amacıyla düzenlenen üniversitemizin 
de paydaş olduğu Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali 
(TEKNOFEST) bu yıl, 21-26 Eylül 2021 tarihlerinde, 

İstanbul Atatürk Havalimanı’nda, 34 farklı kategoride 
gerçekleştirilecektir. 
İlkokul seviyesinden lisansüstü mezun seviyesine kadar 
yüzlerce gencin katılabileceği, TEKNOFEST’21 Teknoloji 
Yarışmaları son başvuru tarihi 28 Şubat 2021’dir.

Edebiyat Fakültesi Rus Dili ve Edebiyatı 
Bölümü öğretim elemanlarından Arş. 
Gör. Duygu İkisivri, Rusya Çevirmenler 
Birliği’nin Krasnodar Bölge Şubesi 
tarafından düzenlenen VI. Uluslararası 
Karadeniz Deniz Sanatı Çeviri 
Yarışması’nda, sanatsal düzyazı, şiir 
ve Karadeniz’in ekolojik sorunlarına 
dikkat çekilen bilimsel makale ile üç 
alanda, Rusça’dan Türkçe’ye çeviri 
kategorisinde birincilik elde etmiştir. 

VI. ULUSLARARASI KARADENİZ DENİZ SANATI ÇEVİRİ 
YARIŞMASI’NDA BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ


